

## Položkový rozpočet

S:	2018002	Zlepšení kvality dodávané vody do lokality Křenovsko
O:	02	SO 02 Úprava prameniště
R:	02S	Úprava prameniště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy, zvláštní zakládání</b>				<b>6 594,98</b>
1	278382541R00	Základy pod stroje do 5 m3, ŽB C 20/25, slož. 1	m3	0,53600	4 030,00	2 160,08
2	278361221R00	Výztuž základů pod stroje z oceli 10 216(E) slož.1	t	0,04500	22 820,00	1 026,90
3	278353101R00	Bednění kotev. otvorů strojů do 0,01 m2, hl. 0,25 m	kus	24,00000	139,00	3 336,00
4	278311041R00	Zálivka kotevních otvorů C 16/20 do objemu 0,02 m3	m3	0,01800	4 000,00	72,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>5 564,88</b>
5	380356231R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,zřífz.	m2	4,72000	962,00	4 540,64
6	380356232R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,odbed.	m2	4,72000	217,00	1 024,24
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>287 128,59</b>
7	891211221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 50	kus	5,00000	299,50	1 497,50
8	891241221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 80	kus	1,00000	440,00	440,00
9	891261221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 100	kus	8,00000	626,00	5 008,00
10	891311221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 150	kus	1,00000	741,00	741,00
11	P1	Šoupě Š 4000E1 CZ DN 50 PN16	ks	5,05000	2 801,74	14 148,79
12	P2	Šoupě Š 4000E1 CZ DN 80 PN16	ks	1,01000	2 989,01	3 018,90
13	P3	Šoupě Š 4000E1 CZ DN 100 PN16	ks	8,08000	3 415,69	27 598,78
14	P4	Šoupě Š 4000E1 CZ DN 150 PN16	ks	1,01000	6 254,88	6 317,43
15	P5	Ruční kolo HAWLE 7800 pro DN 50	ks	5,05000	179,28	905,36
16	P6	Ruční kolo HAWLE 7800 pro DN 65-80	ks	1,01000	256,37	258,93
17	P7	Ruční kolo HAWLE 7800 pro DN 100	ks	8,08000	334,36	2 701,63
18	P8	Ruční kolo HAWLE 7800 pro DN 125-150	ks	1,01000	599,69	605,69
19	P9	Prodložení vřetene 3,0m, DN 100/150 HAWLE 7820	ks	3,03000	2 478,55	7 510,01
20	P10	Prodložení vřetene 1,5m, DN 100/150 HAWLE 7820	ks	1,01000	2 098,00	2 118,98
21	891215321R00	Montáž zpětných klapek DN 50	kus	3,00000	270,00	810,00
22	891163221R00	Montáž ventilů odvzdušňovacích. závit. DN 25	kus	2,00000	25,10	50,20
23	891246131R00	Montáž sacích košů ventilových v objektech DN 80	kus	2,00000	303,00	606,00
24	891266331R00	Montáž vtokových košů v objektech DN 100	kus	1,00000	362,00	362,00
25	P11	Zpětná klapka 9831 DN50	ks	3,03000	4 460,49	13 515,28
26	P12	Vypouštěč a odvzdušňovací ventil 1" s hadicí 8 m	soubor	2,02000	1 875,00	3 787,50
27	P13	Koš vtokový DN 100 HAWLE 86531	ks	1,01000	4 120,75	4 161,96
28	P14	Koš sací přírubový se zpětnou klapkou DN 80 PN 10	ks	2,02000	3 083,40	6 228,47
29	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	1,00000	336,50	336,50
30	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	437,50	437,50
31	857312121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	3,00000	557,00	1 671,00
32	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	640,00	640,00
33	P15	Přírubová odbočka T kus 100/100	ks	1,01000	1 750,00	1 767,50
34	P16	Příruba zaslepovací X kus 100	kus	3,03000	494,00	1 496,82
35	P17	Příruba zaslepovací X kus 150	kus	3,03000	871,00	2 639,13
36	P18	Přírubové koleno s patkou PP kus 80	ks	1,01000	1 090,00	1 100,90
37	P19	Redukce přírubová 8550 RP 100/80	ks	2,02000	1 129,46	2 281,51
38	P20	Vodoměr přírubový SENSUS MeiStream DN80, dodávka + montáž	ks	2,02000	11 032,34	22 285,32
39	P21	Tlakoměr se spodním připojením pr.100, typ 53 312, 0-600 kPa, včetně tlak.kohoutu, dod.+ mont.	soubor	2,02000	4 000,00	8 080,00
40	P22	Montáž ponorného čerpadla prameniště Wölfel	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
41	P23	Ponorné motorové čerpadlo TWI 6.18-04-C, + chladicí plášťová trubka pro pon.čerpadla 6"	soubor	2,00000	30 000,00	60 000,00

## Položkový rozpočet

S:	2018002	Zlepšení kvality dodávané vody do lokality Křenovsko
O:	02	SO 02 Úprava prameniště
R:	02S	Úprava prameniště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
42	P24	Montáž vysokotlakého odstředivého čerpadla, ČS Křenov	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00
43	P25	Vysokotlaké odstředivé čerpadlo pro ČS Křenov, Helix V 1608-1/16/E/KS/400-50	ks	2,00000	35 000,00	70 000,00
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>119 532,10</b>
44	P26	Dodávka a mont. ventilační mřížky s vnitř.žaluz., a venk.sítkou pr. 200 mm	soubor	1,00000	550,00	550,00
45	P27	Dodávka a mont. ventilační mřížky s vnitř.žaluz., a venk.sítkou pr. 100 mm	soubor	1,00000	450,00	450,00
46	P28	Osazení a dodávka průmysl.ventilátoru pr.200 mm, Kovhron NV 200 s venk.žaluzií a sítkou	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
47	P29	Osazení nerez.žebříku, dvou madel a kaps.stupadla, včetně vysekání kapes a včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
48	P30	Oprava a zprovoznění stáv. odvětrání ve stropě, prameniště Wölfel	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
49	P31	Výměna vst.dveří prameniště Wölfel za plastové , zateplené dveře vč. nadsvětlení, dodávka + montáž	soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
50	P32	Montáž, výroba a dodávka nerezové montážní plošiny, prameniště Wölfel, včetně zábradlí	soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
51	P33	Stavební úpravy prameniště Kraví Hora	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
52	P34	Úprava vyústění odpadu z prameniště Kraví Hora a , ČS, osazení žabí klapky a odláždění 2m2	soubor	2,00000	5 000,00	10 000,00
53	P35	Odvodnění pozemku z bet. žlabovek š. 60 cm , osazených do betonu tl. 15 cm, včetně zem.prací	m	20,00000	551,61	11 032,10
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>10 944,00</b>
54	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,16000	2 775,00	444,00
55	P36	Demontáž stáv. čerpadel a potrubí, ČS Křenov a manipul.komora ČS	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
56	P37	Demontáž stáv. čerpadla a výtl. potrubí, prameniště Wölfel	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
57	P38	Demontáž stáv obslužné lávky , prameniště Wölfel	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>680,00</b>
58	970031025R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm	m	0,80000	850,00	680,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 204,53</b>
59	998272211R00	Přesun hmot, trubní vedení ocelové ve štolě	t	2,33037	946,00	2 204,53
<b>Díl: M23 Montáže potrubí</b>						<b>20 825,50</b>
60	P39	Montáž a dodávka trub z nerez.oceli tř.17, 57 x 3, včetně tvarovek	m	3,00000	458,00	1 374,00
61	P40	Mont. a dodávka trub z nerez.oceli tř.17, 76,1 x 3, včetně tvarovek	m	3,00000	570,00	1 710,00
62	P41	Montáž a dodávka trub z nerez.oceli tř.17, 89 x 4, včetně tvarovek	m	19,00000	645,00	12 255,00
63	P42	Montáž a dodávka trub z nerez.oceli tř.17, 108 x 3, včetně tvarovek	m	3,00000	495,50	1 486,50
64	P43	Montáž a dodávka trub z nerez.oceli tř.17, 506 x 3, včetně zavaření dna plechem	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>12 500,00</b>
65	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
66	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
67	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	500,00	500,00
68	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
69	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

### Položkový rozpočet

S:	2018002	Zlepšení kvality dodávané vody do lokality Křenovsko
O:	02	SO 02 Úprava prameniště
R:	02S	Úprava prameniště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 000,00</b>
70	VN1	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00